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Va de 11T

IV a d maem
cCaled calre nol alacerl

Fructe , legume (mere, cartofi ,varza proaspata,ceapa uscata
,morcovi, usturoi) si amelioratori

I.D.: 36526821
Data 12.06.19 Coduri 15300000-1 03221400-0 03221110-0 03212100-1 03221113-1
publicarii CPV 03222321-9 15871270-7 03221112-4
Pretul 85.095,00 RON -
estimativ: 136.710,00 RON
4.,800,00 RON -
9.600,00 RON

165.000,00 RON -
232.500,00 RON
14.674,00 RON -
18.975,00 RON
2.056,00 RON -
9.252,00 RON
5.400,00 RON -
10.800,00 RON
28.750,00 RON -
45.000,00 RON



Descriere: 6. MERE, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2019 - 31.06.2020) -
cantitate minima = 800 kg x2,57 lei/ kg = 2056 lei (01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate
maxima= 3600 kg x 2,57 lei/ kg = 9252 lei Valoare estimata fara tva a contractului
subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 66.kg x 2,57 lei/kg = 169,62lei
Cantitate maxima contract subsecvent : 300 kg x 2,57 lei/kg =771lei Cel mai mare contract
subsecvent 234 kg x 2,57 lei/kg=601,38lei. 7. AMELIORATORI FARA SARE, Valoarea estimata
fara tva a acordului cadru: (01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate minima = 180 kg x 30,00
lei / kg = 5400 lei (01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate maxima= 360 kg x 30,00 lei/ kg =
10800 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract
subsecvent : 15.kg x 30,00 lei/kg = 450 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 348 kg x
30,00 lei/kg =10440lei Cel mai mare contract subsecvent 333 kg x 30,00 lei/lkg=9990lei. 4.
MORCOQVI, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2019 - 31.06.2020) -
cantitate minima = 11500 kg x 2,50 lei/ kg = 28750 lei (01.07.2019 - 31.06.2020) -
cantitate maxima= 18000 kg x 2,50 lei / kg = 45000 lei Valoare estimata fara tva a
contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 985.kg x 2,50 lei/kg =
2462,50 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 1500 kg x 2,50 lei/lkg =3750lei Cel mai
mare contract subsecvent 990 kg x 2,50 lei/kg=2475lei. 2. VARZA PROASPATA, Valoarea
estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate minima = 30500
kg x2,79 lei / kg = 85095 lei (01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate maxima= 49000 kg x
2,79 lei/ kg = 136710 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate
minima contract subsecvent : 2541.kg x 2,79 lei/kg = 7089,39 lei Cantitate maxima contract
subsecvent : 4083 kg x 2,79 lei/kg =11391,57 lei Cel mai mare contract subsecvent 2600 kg
x 2,79 lei/kg=7254lei. 3. CEAPA USCATA, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru:
(01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate minima = 5800 kg x 2,53 lei/ kg = 14674 lei
(01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate maxima= 7500 kg x 2,53 lei / kg = 18975 lei Valoare
estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent : 483.kg
x 2,53 lei/kg = 1221,99 lei Cantitate maxima contract subsecvent : 625 kg x 2,53 lei/kg
=1581,25 lei Cel mai mare contract subsecvent 500 kg x 2,53 lei/lkg=1265lei. 5. USTUROI
USCAT, Valoarea estimata fara tva a acordului cadru: (01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate
minima = 400 kg x 12,00 lei/ kg = 4800 lei (01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate maxima=
800 kg x 12,00 lei / kg = 9600 lei Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent :
Cantitate minima contract subsecvent : 33.kg x 12,00 lei/kg = 396 lei Cantitate maxima
contract subsecvent : 66 kg x 12,00 lei/lkg =792lei Cel mai mare contract subsecvent 35 kg
x 12,00 lei/lkg=420lei. 1. CARTOFI, . Valoarea estimata fara tva, a acordului cadru:
(01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate minima = 66000 kg x 2,50 lei / kg = 165000 lei
(01.07.2019 - 31.06.2020) - cantitate maxima= 93000 kg x 2,50 lei / kg = 232500 lei
Valoare estimata fara tva a contractului subsecvent : Cantitate minima contract subsecvent
: 5500 kg x 2,50 lei/kg =13750 lei Cantitate maxima contract subsecvent :7750 kg x
2,50lei/kg = 19375 Lei Cel mai mare contract subsecvent 5550 kg x 2,50 lei/kg = 13875 lei.



